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فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت درباره ارسال پیامک‌های حجاب در اصفهان گفته همانطور که برخی اعضای کابینه اعلام

کردند دولت در مقابل مردم نمی‌ایستد و قرار نیست بایستد.

مذاکره غیرمستقیم با آمریکا در عمان دنبال می‌شود؛ 

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش گفت:

 به مذاکره باور داریم و قبلا گفتیم اگر با زبان تکریم باشد مذاکره می‌کنیم. مذاکره غیرمستقیم در عمان دنبال می‌شود و توجه
به منافع ملی مورد توجه است و جزئیات هم باید در جریان مذاکرات مورد اشاره قرار بگیرد. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان این که توجه به منافع ملی و آنچه وضعیت مردم را بهتر کند مد نظر است و درباره احتمال
مذاکره  مستقیم بیان کرد:

فرایند مذاکره باید آغاز شود تا مسیر آن مشخص شود. الان مذاکره را غیرمستقیم دنبال می کنیم. وزیر خارجه روند مذاکرات
را اجرا و دنبال می کند. ما از حقوق حقه مان دفاع می کنیم و به منافع ملی پایبند هستیم.

وی در پاسخ به این پرسش که پس از تبادل نامه با امریکا مذاکره ای درباره شکل مذاکره شده است گفت:

خیر.

وی در خصوص افزایش قیمت ارز نیز بیان کرد:

همه ارز‌های خارجی با بروز رفتار‌های هیجانی در بازار افزایش قیمت خواهند داشت و قیمت آنها صرفا متکی به بازار داخلی
نیست و موضوعات خارجی هم بر آنها تاثیر می‌گذارد. اکنون تنش‌های بازار غیررسمی تا حدودی تخلیه شده است. نرخ ارز در

بازار رسمی ۶۶ تا ۶۸ هزار تومان است.

مهاجرانی درباره ارسال پیامک های مربوط به حجاب در اصفهان و همچنین در ایام نوروز به مردم اظهار کرد:

همانطور که برخی اعضای کابینه اعلام کردند دولت در مقابل مردم نمی‌ایستد و قرار نیست بایستد.

او درباره اقدامات دولت برای حل تنش آبی اخیر بین استان های کشور تصریح کرد:

آب جزو موضوعات ملی است که همه درباره آن دغدغه داریم. آب مثل نفت موضوع ملی است و اگر یک استان منابع نفتی
داشته باشد نمی توان گفت نفت متعلق به آن استان است. شورای عالی آب در حال تشکیل است راهکارهایی را دولت دنبال
می کند مثل استفاده آب های نامتعارف یا آب شیرین کن؛ همه دستگاه ها پیگیر هستند که اگر مورد مشکوکی در تنش آبی بین

دو استان وجود دارد پیگیری کنند.
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[2] حجاب
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